
 
Dz-01.0021.40.2017 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XL/526/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ul. św. Marka i ul. Sławkowskiej 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o usunięcie oznakowania na 

skrzyżowaniu ul. św. Marka i ul. Sławkowskiej, umożliwiającego lewoskręt w ulicę 

Sławkowską dla pojazdów taxi poruszających się ulicą św. Marka (usunięcie tabliczek: 

„nie dotyczy taxi”). 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

Istniejące oznakowanie generuje niebezpieczną sytuację w wyniku uprzywilejowania 

jednej grupy pojazdów (taksówek). Wjeżdżając „pod prąd” w ulicę Sławkowską stanowią 

duże zagrożenie dla zdrowia i życia pieszych (jest już udokumentowany przypadek 

potrącenia). Wyjaśnienia Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o nadrzędnej 

potrzebie dojazdu taksówek do mieszkańców oraz ich postoju nie znajduje uzasadnienia 

i stoi w sprzeczności z zasadami współżycia społecznego. W strefie zamieszkania „A” 

ruch pojazdów powinien być zminimalizowany dając pierwszeństwo pieszym. W związku 

z pismem mieszkańców wnosi się o usunięcie tabliczek: „nie dotyczy taxi”. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


